Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

Г«рг
О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

13 ИЮНЯ 2024 г. №10 239

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский
район» от 23 мая 2023 года № 210

В целях исполнения требований п. 2.11 методических рекомендаций
по порядку расчета показателей «цифровой зрелости» органов местного
самоуправления городских округов и муниципальных районов Белгородской
области, утвержденных постановлением Губернатора Белгородской области
от 28 декабря 2023 года № 185 администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 23 мая 2023 года № 210 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений» следующие
изменения:

-в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки зелёных насаждений» (далее -
Административный регламент), утвержденный в пункте 1 названного
постановления:

-пункт 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции:
« а) в органе, предоставляющем Услугу, в том числе в случае, если запрос

и документы и (или) информация, необходимые для предоставления Услуги,
поданы Заявителем посредством почтового отправления в орган,
предоставляющий Услугу, составляет 10 рабочих дней;

б) в федеральной государственной информационной системе «Единый
портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее -  ЕПГУ),
на официальном сайте органа, предоставляющего Услугу 10 рабочих дней;

2

в) в региональной информационной системе «Региональный портал
государственных и муниципальных услуг (функций) Белгородской области»
(далее -  РПГУ) 10 рабочих дней;».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района заместителя главы администрации
Ивнянского района агропромышленному комплексу - начальника управления
сельского хозяйства администрации Ивнянского района Титова А.Н.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

I

User
Адм